PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
               Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

              Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
                                    administração@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº 020/2015

NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO DE PROVIMENTO
EFETIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

  O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei, e em especial o artigo 79, I, “a”, da Lei Orgânica do Município e na forma do art. 12 da

Lei nº 716 de 26 de abril de 2000

  RESOLVE:

  Art. 1º Fica nomeado para o cargo efetivo de VETERINÁRIO II, Rodrigo Vilela Lima
portador do RG nº M- 39.930-93 e do CPF nº 586.006.396-20, em virtude de aprovação e
classificação em 1º lugar, no concurso público objeto do Edital 001/2008, homologado pelo
Decreto 039 de 06 de agosto de 2009.

Parágrafo único. As atribuições do cargo são as constantes da Lei 1.083/2008,

Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores Públicos do Município de
Santana da Vargem.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem - MG, 19 de março de 2015.

Vitor Donizetti Siqueira
Prefeito Municipal

mailto:administração@santanadavargem.mg.gov.br